



Warszawa, dn. 2010-09-06

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2100/121604/10

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę serwerów i macierzy dyskowych” WZP- 1604/10/56/L

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

W załączniku nr 2A do SIWZ Zamawiający nie ujął kart FC, w związku z tym serwery nie będą podłączone do macierzy.

Pytanie 1: Czy Zamawiający właśnie tak sobie życzy, czy też nastąpiła pomyłka i serwery powinny mieć karty FC z możliwością podpięcia ich do macierzy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że serwery powinny zawierać oprzyrządowanie (karty, kable) umożliwiające podłączenie do oferowanych macierzy.

**Pytanie 2:**

W rozdziale II. Pkt. 4 SIWZ Zamawiający wymaga, aby sprzęt o którym mowa w pkt. 2 był:

- a) zgodny z dyrektywą LVD i EMC oraz oznaczony znakiem CE - dotyczy zadania nr 1 i nr 2,
- b) produkowany zgodnie z normą ISO 9001:2000 lub równoważną - dotyczy zadania nr 2.

Pytanie 2: Czy potwierdzeniem wyżej opisanych wymagań może być oświadczenie producenta, iż oferowane serwery i macierze są zgodne z dyrektywą LVD i EMC oraz oznaczone znakiem CE, jak również oferowane macierze produkowane są zgodnie z normą ISO 9001:2000 lub równoważną? Jeśli samo oświadczenie producenta nie wystarczy, to jakie dokumenty Zamawiający dodatkowo wymaga?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdz. V SIWZ wymaga aby „W celu potwierdzenia, że oferowany sprzęt odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego w Rozdz. II pkt 4, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z ofertą następujące dokumenty:

1. Deklarację zgodności CE na oferowany sprzęt – dotyczy zadania nr 1 i nr 2,
2. Oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do SIWZ- dotyczy zadania nr 2 (...)

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

Wyk. K. Strzałkowska

**Pytanie 3:**

W rozdziale II. Pkt. 5 SIWZ Zamawiający wymaga, aby na dostarczony sprzęt Wykonawca zobowiązany będzie udzielić:

a) minimum 12 miesięcznej rękojmi za wady.

Pytanie 3: Czy Wykonawca powinien spełnić przynajmniej minimum, czy też termin rękojmi będzie brany pod uwagę przy wyborze Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca na oferowany sprzęt powinien udzielić minimum 12 miesięcznej rękojmi za wady. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem Rozdz. XV pkt 1 SIWZ jedynym kryterium oceny ofert jest cena oferty brutto – znaczenie 100%.

**Pytanie 4:**

Czy macierz musi umożliwiać redundantne połączenie min. 2 serwerów (jak jest opisane w pkt 8), czy tylko ma mieć możliwość połączenia redundantnie minimum 2 serwerów (wtedy wystarczą dwa porty SAS- jak to jest opisane w pkt 4).

**Pytanie 5:**

Czy serwery bądź macierze mają być wyposażone w karty i kable SAS umożliwiające współpracę z macierzą? Jeżeli tak, to w jakiej konfiguracji?

**Odpowiedź na pyt. nr 4 i nr 5:**

Zamawiający wymaga aby wyposażenie umożliwiałoby podłączenie oferowanych serwerów i oferowanych macierzy w taki sposób aby była pełna współpraca między dwoma urządzeniami.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
mł. insp. mgr inż. M. Gorzala **MACZYK**